
Rang StarNr Jg Geschlecht Verein Laufzeit

1 18 HAMMER Gernot 1978 männlich Kelag Energy Running team 00:58:01,453

2 27 KOZAK Erwin 1964 männlich Kelag Energy Running team 00:58:19,459

3 87 DÖCKE Max 1990 männlich ASKÖ Villach 01:01:35,103

4 45 POGELSCHEK Martin 1972 männlich Kelag Energy Running team 01:03:23,098

5 100 KIRSCHBACH Jan 1978 männlich Boso Runnign Team 01:03:39,980

6 52 SCHILY Hannes 1977 männlich LSC Rennweg  01:04:37,277

7 21 KARISCH Wolfgang 1966 männlich lt techelsberg 01:04:49,437

8 112 ZDOUC Maximilian 1962 männlich LG Südkärnten 01:05:01,846

9 6 DUJAK Christian 1972 männlich LT‐Techelsberg 01:05:47,454

10 92 PICHORNER Herfried 1963 männlich LSC Rennweg 01:05:57,174

11 70 WOHLFAHRT Michael 1971 männlich LAC Klagenfurt 01:06:07,741

12 80 DRUML Benjamin 1989 männlich Erdinger Alkoholfrei 01:06:56,288

13 3 BURGSTALLER Benjamin  1985 männlich Team Ongo 01:07:24,077

14 114 URBANEK Stefan 1972 männlich 01:07:52,429

15 36 LOTTERITSCH Reinhard 1971 männlich Haxenclub Glanegg 01:08:13,141

16 110 ŠULER Marco 1983 männlich KLC 01:08:50,666

17 73 ZOLLE Andreas 1973 männlich SAC Klagenfurt 01:08:55,918

18 10 GATTI Raphael  1995 männlich UNION LFL Danke 01:09:07,124

19 24 KOPP Arnold 1968 männlich LT‐Techelsberg 01:09:46,961

20 91 WEISSENSTEINER Marco 1992 männlich HSVK Marathon 01:10:24,455

21 51 SARINGER Hubert 1963 männlich LSC‐Rennweg 01:11:10,029

22 85 HEBENSTREIT  Eduard 1963 männlich LCV St. Veit an der Glan 01:11:24,267

23 86 ZWERGER Michaela 1966 weiblich LC Villach 01:11:24,908

24 28 KOZAK Sabine 1973 weiblich Kelag Energy Running team 01:11:46,148

25 1 BERNHART Egydius 1978 männlich AC Moosburg 01:12:13,828

26 43 PETSCHNIG Heidi 1962 weiblich DSG Maria Elend 01:13:08,734

27 60 TSCHOFENIG Gerhard 1966 männlich SV Thörl‐Maglern 01:13:33,475

28 33 LIPITZ Ferdinand Ing. 1977 männlich 01:13:49,698

29 88 TUSCHER Alfred 1965 männlich Biketeam Köttmannsdorf 01:14:14,157

30 57 TOMASCHITZ Helga 1963 weiblich Lc Vitus St.Veit 01:15:16,557

31 115 JUG Stefan 1990 männlich Naturfreunde Zell‐Sele 01:15:18,182

32 94 KUCHER Gottfried 1961 männlich NF Vellachtal 01:15:21,714

33 37 MELCHER Bernhard DI 1969 männlich Aufe‐Obe 01:15:22,433

34 50 RUPP Christian 1978 männlich DSG Maria Elend 01:15:36,312

35 90 WEISSENSTEINER Peter  1965 männlich HSVK Marathon 01:15:46,190

36 49 RIEBERER‐MURER Wiltrud 1982 weiblich LSC‐Rennweg 01:16:25,078

37 35 LOTTERITSCH Monika 1973 weiblich Haxenclub Glanegg 01:16:49,447

38 11 GLANZER Alexander 1988 männlich LSC Rennweg / Katschberg 01:17:32,353

39 109 OFFNER Monika 1975 weiblich bike team Köttmannsdorf 01:17:38,573

40 54 SKITEK Stefan 1953 männlich TEKAŠKI FORUM 01:17:48,638

41 111 ZDOUC Zalla 1966 weiblich LG Südkärnten 01:18:15,378

42 95 RICCARDO Martina 1997 männlich Atletica Moggese 01:18:16,659

43 47 PUDGAR Alfred 1954 männlich LAC Wolfsberg 01:18:19,738

44 106 OBERSTEINER Otto 1964 männlich LC Artis Krappfeld 01:18:26,927

Berglauf ‐ Schwarzgupf 
13.06.2015
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45 58 TROPPER Erich 1960 männlich LV.St.Margareten 01:19:05,331

46 16 GUPPER Walter 1963 männlich LAC‐Wolfsberg 01:19:24,416

47 30 KULNIK Gerald 1966 männlich FreiGeist 01:20:06,037

48 69 WINKLER Antonia 1978 weiblich Team Vivobarefoot 01:20:10,038

49 103 FERRA Oliver 1972 männlich KLC 01:20:11,945

50 34 LOTTERITSCH Edith 1969 weiblich Haxenclub Glanegg 01:20:50,392

51 108 EDLMANN Sigi 1953 männlich LC Artis Krappfeld 01:21:32,075

52 99 WEIDMANN Wolfgang 1964 männlich LC Vitus St. Veit 01:21:34,748

53 53 SCHUSCHNIG Adolf 1965 männlich LV.St.Margareten 01:21:37,530

54 101 HUFNAGL Hansjörg 1961 männlich Sport am Wörthersee 01:22:03,773

55 7 DULLNIG Fritz 1946 männlich Lsc Rennweg 01:22:04,788

56 81 TREFFNER Otmar  1962 männlich 01:22:21,527

57 98 FISCHER Anton 1964 männlich Grifi4Run 01:23:22,747

58 107 TRIBUTSCH Andreas 1980 männlich LC Artis Krappfeld 01:23:31,500

59 55 STOCKREITER Maria 1964 weiblich KLC 01:23:47,443

60 14 GSTALLNIG Walter 1957 männlich DSG Maria Elend 01:24:10,324

61 12 GÖSCHL Markus Mag.  1984 männlich 01:24:32,409

62 71 WUTTE Toni 1958 männlich LV.St.Margareten 01:24:43,147

63 113 POLZER Carina 1996 weiblich Boso Running Team 01:24:45,210

64 2 BRAUCHART Stefan 1983 männlich Camping Rosental Rož 01:24:52,618

65 17 GUSEL Franz 1968 männlich VILLACH 01:25:15,530

66 102 MOSER Werner 1969 männlich 01:25:43,177

67 19 HOLZER Michael 1966 männlich HSVK Marathon 01:25:43,771

68 82 KEZAR Marijan 1981 männlich LG Südkärnten 01:25:57,008

69 38 MÜLLER Wolfgang 1974 männlich 01:26:14,716

70 105 GÖDERL Hubert 1946 männlich LC Artis Krappfeld 01:26:24,376

71 5 DREIER Heinz 1971 männlich 01:26:27,409

72 93 BÜCHSNER Rupert 1955 männlich ÖAV 01:26:34,223

73 31 KUMMER Christian 1959 männlich HSVK‐Marathon 01:26:40,068

74 65 WALGRAM Josef 1961 männlich HSC HobbySportClub 01:26:48,040

75 40 NISSLER Gerda 1966 weiblich SV‐Villach 01:27:31,621

76 66 WALZL Hubert 1959 männlich LV.St.Margareten 01:29:37,620

77 41 OBERLUGGAUER Anita 1969 weiblich ARBÖ– ASKÖ– RC Feld am See 01:29:47,466

78 96 WANDSCHNEIDER Wolfgang 1958 männlich 01:30:54,905

79 83 ZEPPITZ Manuela 1985 weiblich LG Südkärnten 01:31:01,890

80 8 FERRA Alfred 1969 männlich KLC 01:31:11,017

81 56 TISCHLER Andreas Mag.  1965 männlich HSVK‐Marathon 01:31:35,242

82 22 KELIH Robert Msc 1978 männlich Maria Rain 01:33:15,106

83 39 MURG Michael 1983 männlich 01:33:34,064

84 79 WULZ Valentin Dr. 1945 männlich 01:33:44,081

85 48 REBERNIK Susanne 1968 weiblich KLC 01:33:47,144

86 25 KOPSCHAR Gabriel 1965 männlich Haxenclub Glanegg 01:34:04,351

87 46 PRÄPROST Anton Mag.  1977 männlich 01:34:08,524

88 104 VORWALDER Alfred 1960 männlich KLC 01:34:25,512
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89 72 ZEICHEN Johann 1962 männlich Kraftmeile Rosegg 01:34:47,409

90 42 OGRIS Richard 1953 männlich LV.St.Margareten 01:36:31,214

91 67 WANG Thomas 1951 männlich Kelag Energy Running team 01:37:07,722

92 26 KOPSCHAR Iris 1966 weiblich Haxenclub Glanegg 01:38:05,267

93 32 LEDERER Hermann 1946 männlich BLC Greifenburg 01:38:29,022

94 9 GALE‐BUCHWALD Gaber 1975 männlich 01:38:39,820

95 44 PICEJ Hans‐Jürgen Mag.  1976 männlich BSG Philips 01:39:26,907

96 64 WALGRAM Irmgard 1959 weiblich BKL Land Kärnten 01:39:33,814

97 4 DOHENY Astrid 1975 weiblich LAC Wolfsberg 01:42:52,524

98 78 LINZER Benno 1944 männlich 01:44:08,729

99 84 JÄGER Heinz 1943 männlich BLC Greifenburg 01:48:26,503

100 59 TSCHOFENIG Fabian 1999 männlich SV Thörl‐Maglern 01:49:05,717

101 97 OMANN Werner 1952 männlich 01:51:14,562

102 89 WEISSENSTEINER Maria 1966 weiblich HSVK Marathon 01:52:04,998

103 20 JABORNIG Ernst DI 1964 männlich 01:53:08,202

104 63 WAKONIG Ilse 1958 weiblich ATV Liesing 01:54:25,310

105 *13 GREBITSCHITSCHER Josef 1938 männlich BLC Greifenburg 02:12:48,617

DNS 15 GUPPER Annemarie  1966 weiblich LAC‐Wolfsberg
DNS 23 KITZ Hannes 1978 männlich LG St. Paul
DNS 29 KRIBITZ Manfred 1960 männlich
DNS 61 TUSCH Christian 1953 männlich DSG Maria Elend
DNS 62 WAINAINA Caroline 1991 weiblich ASV Maria Saal
DNS 68 WEISSMANN Florian 1996 männlich Lc Vitus
DNS 74 KRAKER Evelin weiblich
DNS 75 KRAKER Valentin männlich
DNS 76 SCHÖNHEINZ Irene weiblich
DNS 77 OGRIS Margith weiblich



Rang StarNr Jg Geschlecht Verein Laufzeit
Herren gesamt

1 1 18 HAMMER Gernot 1978 männlich Kelag Energy Running team 00:58:01,453

2 2 27 KOZAK Erwin 1964 männlich Kelag Energy Running team 00:58:19,459

3 3 87 DÖCKE Max 1990 männlich ASKÖ Villach 01:01:35,103

4 4 45 POGELSCHEK Martin 1972 männlich Kelag Energy Running team 01:03:23,098

5 5 100 KIRSCHBACH Jan 1978 männlich Boso Runnign Team 01:03:39,980

6 6 52 SCHILY Hannes 1977 männlich LSC Rennweg  01:04:37,277

7 7 21 KARISCH Wolfgang 1966 männlich lt techelsberg 01:04:49,437

8 8 112 ZDOUC Maximilian 1962 männlich LG Südkärnten 01:05:01,846

9 9 6 DUJAK Christian 1972 männlich LT‐Techelsberg 01:05:47,454

10 10 92 PICHORNER Herfried 1963 männlich LSC Rennweg 01:05:57,174

11 11 70 WOHLFAHRT Michael 1971 männlich LAC Klagenfurt 01:06:07,741

12 12 80 DRUML Benjamin 1989 männlich Erdinger Alkoholfrei 01:06:56,288

13 13 3 BURGSTALLER Benjamin  1985 männlich Team Ongo 01:07:24,077

14 14 114 URBANEK Stefan 1972 männlich 01:07:52,429

15 15 36 LOTTERITSCH Reinhard 1971 männlich Haxenclub Glanegg 01:08:13,141

16 16 110 ŠULER Marco 1983 männlich KLC 01:08:50,666

17 17 73 ZOLLE Andreas 1973 männlich SAC Klagenfurt 01:08:55,918

18 18 10 GATTI Raphael  1995 männlich UNION LFL Danke 01:09:07,124

19 19 24 KOPP Arnold 1968 männlich LT‐Techelsberg 01:09:46,961

20 20 91 WEISSENSTEINER Marco 1992 männlich HSVK Marathon 01:10:24,455

21 21 51 SARINGER Hubert 1963 männlich LSC‐Rennweg 01:11:10,029

22 22 85 HEBENSTREIT  Eduard 1963 männlich LCV St. Veit an der Glan 01:11:24,267

23 25 1 BERNHART Egydius 1978 männlich AC Moosburg 01:12:13,828

24 27 60 TSCHOFENIG Gerhard 1966 männlich SV Thörl‐Maglern 01:13:33,475

25 28 33 LIPITZ Ferdinand Ing. 1977 männlich 01:13:49,698

26 29 88 TUSCHER Alfred 1965 männlich Biketeam Köttmannsdorf 01:14:14,157

27 31 115 JUG Stefan 1990 männlich Naturfreunde Zell‐Sele 01:15:18,182

28 32 94 KUCHER Gottfried 1961 männlich NF Vellachtal 01:15:21,714

29 33 37 MELCHER Bernhard DI 1969 männlich Aufe‐Obe 01:15:22,433

30 34 50 RUPP Christian 1978 männlich DSG Maria Elend 01:15:36,312

31 35 90 WEISSENSTEINER Peter  1965 männlich HSVK Marathon 01:15:46,190

32 38 11 GLANZER Alexander 1988 männlich LSC Rennweg / Katschberg 01:17:32,353

33 40 54 SKITEK Stefan 1953 männlich TEKAŠKI FORUM 01:17:48,638

34 42 95 RICCARDO Martina 1997 männlich Atletica Moggese 01:18:16,659

35 43 47 PUDGAR Alfred 1954 männlich LAC Wolfsberg 01:18:19,738

36 44 106 OBERSTEINER Otto 1964 männlich LC Artis Krappfeld 01:18:26,927

37 45 58 TROPPER Erich 1960 männlich LV.St.Margareten 01:19:05,331

38 46 16 GUPPER Walter 1963 männlich LAC‐Wolfsberg 01:19:24,416

39 47 30 KULNIK Gerald 1966 männlich FreiGeist 01:20:06,037

40 49 103 FERRA Oliver 1972 männlich KLC 01:20:11,945

41 51 108 EDLMANN Sigi 1953 männlich LC Artis Krappfeld 01:21:32,075

42 52 99 WEIDMANN Wolfgang 1964 männlich LC Vitus St. Veit 01:21:34,748

43 53 53 SCHUSCHNIG Adolf 1965 männlich LV.St.Margareten 01:21:37,530

44 54 101 HUFNAGL Hansjörg 1961 männlich Sport am Wörthersee 01:22:03,773

45 55 7 DULLNIG Fritz 1946 männlich Lsc Rennweg 01:22:04,788

46 56 81 TREFFNER Otmar  1962 männlich 01:22:21,527

47 57 98 FISCHER Anton 1964 männlich Grifi4Run 01:23:22,747

48 58 107 TRIBUTSCH Andreas 1980 männlich LC Artis Krappfeld 01:23:31,500

49 60 14 GSTALLNIG Walter 1957 männlich DSG Maria Elend 01:24:10,324

HERREN / DAMENWERTUNG

13.06.2015
Berglauf ‐ Schwarzgupf 
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50 61 12 GÖSCHL Markus Mag.  1984 männlich 01:24:32,409

51 62 71 WUTTE Toni 1958 männlich LV.St.Margareten 01:24:43,147

52 64 2 BRAUCHART Stefan 1983 männlich Camping Rosental Rož 01:24:52,618

53 65 17 GUSEL Franz 1968 männlich VILLACH 01:25:15,530

54 66 102 MOSER Werner 1969 männlich 01:25:43,177

55 67 19 HOLZER Michael 1966 männlich HSVK Marathon 01:25:43,771

56 68 82 KEZAR Marijan 1981 männlich LG Südkärnten 01:25:57,008

57 69 38 MÜLLER Wolfgang 1974 männlich 01:26:14,716

58 70 105 GÖDERL Hubert 1946 männlich LC Artis Krappfeld 01:26:24,376

59 71 5 DREIER Heinz 1971 männlich 01:26:27,409

60 72 93 BÜCHSNER Rupert 1955 männlich ÖAV 01:26:34,223

61 73 31 KUMMER Christian 1959 männlich HSVK‐Marathon 01:26:40,068

62 74 65 WALGRAM Josef 1961 männlich HSC HobbySportClub 01:26:48,040

63 76 66 WALZL Hubert 1959 männlich LV.St.Margareten 01:29:37,620

64 78 96 WANDSCHNEIDER Wolfgang 1958 männlich 01:30:54,905

65 80 8 FERRA Alfred 1969 männlich KLC 01:31:11,017

66 81 56 TISCHLER Andreas Mag.  1965 männlich HSVK‐Marathon 01:31:35,242

67 82 22 KELIH Robert Msc 1978 männlich Maria Rain 01:33:15,106

68 83 39 MURG Michael 1983 männlich 01:33:34,064

69 84 79 WULZ Valentin Dr. 1945 männlich 01:33:44,081

70 86 25 KOPSCHAR Gabriel 1965 männlich Haxenclub Glanegg 01:34:04,351

71 87 46 PRÄPROST Anton Mag.  1977 männlich 01:34:08,524

72 88 104 VORWALDER Alfred 1960 männlich KLC 01:34:25,512

73 89 72 ZEICHEN Johann 1962 männlich Kraftmeile Rosegg 01:34:47,409

74 90 42 OGRIS Richard 1953 männlich LV.St.Margareten 01:36:31,214

75 91 67 WANG Thomas 1951 männlich Kelag Energy Running team 01:37:07,722

76 93 32 LEDERER Hermann 1946 männlich BLC Greifenburg 01:38:29,022

77 94 9 GALE‐BUCHWALD Gaber 1975 männlich 01:38:39,820

78 95 44 PICEJ Hans‐Jürgen Mag.  1976 männlich BSG Philips 01:39:26,907

79 98 78 LINZER Benno 1944 männlich 01:44:08,729

80 99 84 JÄGER Heinz 1943 männlich BLC Greifenburg 01:48:26,503

81 100 59 TSCHOFENIG Fabian 1999 männlich SV Thörl‐Maglern 01:49:05,717

82 101 97 OMANN Werner 1952 männlich 01:51:14,562

83 103 20 JABORNIG Ernst DI 1964 männlich 01:53:08,202

84 105 *13 GREBITSCHITSCHER Josef 1938 männlich BLC Greifenburg 02:12:48,617

Damen ‐ gesamt
1 23 86 ZWERGER Michaela 1966 weiblich LC Villach 01:11:24,908

2 24 28 KOZAK Sabine 1973 weiblich Kelag Energy Running team 01:11:46,148

3 26 43 PETSCHNIG Heidi 1962 weiblich DSG Maria Elend 01:13:08,734

4 30 57 TOMASCHITZ Helga 1963 weiblich Lc Vitus St.Veit 01:15:16,557

5 36 49 RIEBERER‐MURER Wiltrud 1982 weiblich LSC‐Rennweg 01:16:25,078

6 37 35 LOTTERITSCH Monika 1973 weiblich Haxenclub Glanegg 01:16:49,447

7 39 109 OFFNER Monika 1975 weiblich bike team Köttmannsdorf 01:17:38,573

8 41 111 ZDOUC Zalla 1966 weiblich LG Südkärnten 01:18:15,378

9 48 69 WINKLER Antonia 1978 weiblich Team Vivobarefoot 01:20:10,038

10 50 34 LOTTERITSCH Edith 1969 weiblich Haxenclub Glanegg 01:20:50,392

11 59 55 STOCKREITER Maria 1964 weiblich KLC 01:23:47,443

12 63 113 POLZER Carina 1996 weiblich Boso Running Team 01:24:45,210

13 75 40 NISSLER Gerda 1966 weiblich SV‐Villach 01:27:31,621
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14 77 41 OBERLUGGAUER Anita 1969 weiblich ARBÖ– ASKÖ– RC Feld am See 01:29:47,466

15 79 83 ZEPPITZ Manuela 1985 weiblich LG Südkärnten 01:31:01,890

16 85 48 REBERNIK Susanne 1968 weiblich KLC 01:33:47,144

17 92 26 KOPSCHAR Iris 1966 weiblich Haxenclub Glanegg 01:38:05,267

18 96 64 WALGRAM Irmgard 1959 weiblich BKL Land Kärnten 01:39:33,814

19 97 4 DOHENY Astrid 1975 weiblich LAC Wolfsberg 01:42:52,524

20 102 89 WEISSENSTEINER Maria 1966 weiblich HSVK Marathon 01:52:04,998

21 104 63 WAKONIG Ilse 1958 weiblich ATV Liesing 01:54:25,310



Rang kl Rang StarNr Jg Geschlecht Verein Laufzeit
M 17

1 100 59 TSCHOFENIG Fabian 1999 männlich SV Thörl‐Maglern 01:49:05,717

M19
1 42 95 RICCARDO Martina 1997 weiblich Atletica Moggese 01:18:16,659

MH
1 3 87 DÖCKE Max 1990 männlich ASKÖ Villach 01:01:35,103

2 12 80 DRUML Benjamin 1989 männlich Erdinger Alkoholfrei 01:06:56,288

3 18 10 GATTI Raphael  1995 männlich UNION LFL Danke 01:09:07,124

4 20 91 WEISSENSTEINER Marco 1992 männlich HSVK Marathon 01:10:24,455

5 31 115 JUG Stefan 1990 männlich Naturfreunde Zell‐Sele 01:15:18,182

6 38 11 GLANZER Alexander 1988 männlich LSC Rennweg / Katschberg 01:17:32,353

M30
1 13 3 BURGSTALLER Benjamin  1985 männlich Team Ongo 01:07:24,077

2 16 110 ŠULER Marco 1983 männlich KLC 01:08:50,666

3 61 12 GÖSCHL Markus Mag.  1984 männlich 01:24:32,409

4 64 2 BRAUCHART Stefan 1983 männlich Camping Rosental Rož 01:24:52,618

5 68 82 KEZAR Marijan 1981 männlich LG Südkärnten 01:25:57,008

6 83 39 MURG Michael 1983 männlich 01:33:34,064

M35
1 1 18 HAMMER Gernot 1978 männlich Kelag Energy Running team 00:58:01,453

2 5 100 KIRSCHBACH Jan 1978 männlich Boso Runnign Team 01:03:39,980

3 6 52 SCHILY Hannes 1977 männlich LSC Rennweg  01:04:37,277

4 25 1 BERNHART Egydius 1978 männlich AC Moosburg 01:12:13,828

5 28 33 LIPITZ Ferdinand Ing. 1977 männlich 01:13:49,698

6 34 50 RUPP Christian 1978 männlich DSG Maria Elend 01:15:36,312

7 58 107 TRIBUTSCH Andreas 1980 männlich LC Artis Krappfeld 01:23:31,500

8 82 22 KELIH Robert Msc 1978 männlich Maria Rain 01:33:15,106

9 87 46 PRÄPROST Anton Mag.  1977 männlich 01:34:08,524

10 95 44 PICEJ Hans‐Jürgen Mag.  1976 männlich BSG Philips 01:39:26,907

M40
1 4 45 POGELSCHEK Martin 1972 männlich Kelag Energy Running team 01:03:23,098

2 9 6 DUJAK Christian 1972 männlich LT‐Techelsberg 01:05:47,454

3 11 70 WOHLFAHRT Michael 1971 männlich LAC Klagenfurt 01:06:07,741

4 14 114 URBANEK Stefan 1972 männlich 01:07:52,429

5 15 36 LOTTERITSCH Reinhard 1971 männlich Haxenclub Glanegg 01:08:13,141

6 17 73 ZOLLE Andreas 1973 männlich SAC Klagenfurt 01:08:55,918

7 49 103 FERRA Oliver 1972 männlich KLC 01:20:11,945

8 69 38 MÜLLER Wolfgang 1974 männlich 01:26:14,716

9 71 5 DREIER Heinz 1971 männlich 01:26:27,409

10 94 9 GALE‐BUCHWALD Gaber 1975 männlich 01:38:39,820

KLASSENWERTUNG

Berglauf ‐ Schwarzgupf
13.06.2015



Rang kl Rang StarNr Jg Geschlecht Verein Laufzeit

KLASSENWERTUNG

Berglauf ‐ Schwarzgupf
13.06.2015

M45
1 7 21 KARISCH Wolfgang 1966 männlich lt techelsberg 01:04:49,437

2 19 24 KOPP Arnold 1968 männlich LT‐Techelsberg 01:09:46,961

3 27 60 TSCHOFENIG Gerhard 1966 männlich SV Thörl‐Maglern 01:13:33,475

4 33 37 MELCHER Bernhard DI 1969 männlich Aufe‐Obe 01:15:22,433

5 47 30 KULNIK Gerald 1966 männlich FreiGeist 01:20:06,037

6 65 17 GUSEL Franz 1968 männlich VILLACH 01:25:15,530

7 66 102 MOSER Werner 1969 männlich 01:25:43,177

8 67 19 HOLZER Michael 1966 männlich HSVK Marathon 01:25:43,771

9 80 8 FERRA Alfred 1969 männlich KLC 01:31:11,017

M50
1 2 27 KOZAK Erwin 1964 männlich Kelag Energy Running team 00:58:19,459

2 8 112 ZDOUC Maximilian 1962 männlich LG Südkärnten 01:05:01,846

3 10 92 PICHORNER Herfried 1963 männlich LSC Rennweg 01:05:57,174

4 21 51 SARINGER Hubert 1963 männlich LSC‐Rennweg 01:11:10,029

5 22 85 HEBENSTREIT  Eduard 1963 männlich LCV St. Veit an der Glan 01:11:24,267

6 29 88 TUSCHER Alfred 1965 männlich Biketeam Köttmannsdorf 01:14:14,157

7 32 94 KUCHER Gottfried 1961 männlich NF Vellachtal 01:15:21,714

8 35 90 WEISSENSTEINER Peter  1965 männlich HSVK Marathon 01:15:46,190

9 44 106 OBERSTEINER Otto 1964 männlich LC Artis Krappfeld 01:18:26,927

10 46 16 GUPPER Walter 1963 männlich LAC‐Wolfsberg 01:19:24,416

11 52 99 WEIDMANN Wolfgang 1964 männlich LC Vitus St. Veit 01:21:34,748

12 53 53 SCHUSCHNIG Adolf 1965 männlich LV.St.Margareten 01:21:37,530

13 54 101 HUFNAGL Hansjörg 1961 männlich Sport am Wörthersee 01:22:03,773

14 56 81 TREFFNER Otmar  1962 männlich 01:22:21,527

15 57 98 FISCHER Anton 1964 männlich Grifi4Run 01:23:22,747

16 74 65 WALGRAM Josef 1961 männlich HSC HobbySportClub 01:26:48,040

17 81 56 TISCHLER Andreas Mag.  1965 männlich HSVK‐Marathon 01:31:35,242

18 86 25 KOPSCHAR Gabriel 1965 männlich Haxenclub Glanegg 01:34:04,351

19 89 72 ZEICHEN Johann 1962 männlich Kraftmeile Rosegg 01:34:47,409

20 103 20 JABORNIG Ernst DI 1964 männlich 01:53:08,202

M55
1 45 58 TROPPER Erich 1960 männlich LV.St.Margareten 01:19:05,331

2 60 14 GSTALLNIG Walter 1957 männlich DSG Maria Elend 01:24:10,324

3 62 71 WUTTE Toni 1958 männlich LV.St.Margareten 01:24:43,147

4 73 31 KUMMER Christian 1959 männlich HSVK‐Marathon 01:26:40,068

5 76 66 WALZL Hubert 1959 männlich LV.St.Margareten 01:29:37,620

6 78 96 WANDSCHNEIDER Wolfgang 1958 männlich 01:30:54,905

7 88 104 VORWALDER Alfred 1960 männlich KLC 01:34:25,512
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M60
1 40 54 SKITEK Stefan 1953 männlich TEKAŠKI FORUM 01:17:48,638

2 43 47 PUDGAR Alfred 1954 männlich LAC Wolfsberg 01:18:19,738

3 51 108 EDLMANN Sigi 1953 männlich LC Artis Krappfeld 01:21:32,075

4 72 93 BÜCHSNER Rupert 1955 männlich ÖAV 01:26:34,223

5 90 42 OGRIS Richard 1953 männlich LV.St.Margareten 01:36:31,214

6 91 67 WANG Thomas 1951 männlich Kelag Energy Running team 01:37:07,722

7 101 97 OMANN Werner 1952 männlich 01:51:14,562

M65
1 55 7 DULLNIG Fritz 1946 männlich Lsc Rennweg 01:22:04,788

2 70 105 GÖDERL Hubert 1946 männlich LC Artis Krappfeld 01:26:24,376

3 93 32 LEDERER Hermann 1946 männlich BLC Greifenburg 01:38:29,022

M70
1 84 79 WULZ Valentin Dr. 1945 männlich 01:33:44,081

2 98 78 LINZER Benno 1944 männlich 01:44:08,729

3 99 84 JÄGER Heinz 1943 männlich BLC Greifenburg 01:48:26,503

M75
1 105 *13 GREBITSCHITSCHER Josef 1938 männlich BLC Greifenburg 02:12:48,617

W19
1 63 113 POLZER Carina 1996 weiblich Boso Running Team 01:24:45,210

W30
1 36 49 RIEBERER‐MURER Wiltrud 1982 weiblich LSC‐Rennweg 01:16:25,078

2 79 83 ZEPPITZ Manuela 1985 weiblich LG Südkärnten 01:31:01,890

W35
1 48 69 WINKLER Antonia 1978 weiblich Team Vivobarefoot 01:20:10,038

W40
1 24 28 KOZAK Sabine 1973 weiblich Kelag Energy Running team 01:11:46,148

2 37 35 LOTTERITSCH Monika 1973 weiblich Haxenclub Glanegg 01:16:49,447

3 39 109 OFFNER Monika 1975 weiblich bike team Köttmannsdorf 01:17:38,573

4 97 4 DOHENY Astrid 1975 weiblich LAC Wolfsberg 01:42:52,524

W45
1 23 86 ZWERGER Michaela 1966 weiblich LC Villach 01:11:24,908

2 41 111 ZDOUC Zalla 1966 weiblich LG Südkärnten 01:18:15,378

3 50 34 LOTTERITSCH Edith 1969 weiblich Haxenclub Glanegg 01:20:50,392

4 75 40 NISSLER Gerda 1966 weiblich SV‐Villach 01:27:31,621

5 77 41 OBERLUGGAUER Anita 1969 weiblich ARBÖ– ASKÖ– RC Feld am See 01:29:47,466

6 85 48 REBERNIK Susanne 1968 weiblich KLC 01:33:47,144

7 92 26 KOPSCHAR Iris 1966 weiblich Haxenclub Glanegg 01:38:05,267

8 102 89 WEISSENSTEINER Maria 1966 weiblich HSVK Marathon 01:52:04,998
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W50
1 26 43 PETSCHNIG Heidi 1962 weiblich DSG Maria Elend 01:13:08,734

2 30 57 TOMASCHITZ Helga 1963 weiblich Lc Vitus St.Veit 01:15:16,557

3 59 55 STOCKREITER Maria 1964 weiblich KLC 01:23:47,443

W55
1 96 64 WALGRAM Irmgard 1959 weiblich BKL Land Kärnten 01:39:33,814

2 104 63 WAKONIG Ilse 1958 weiblich ATV Liesing 01:54:25,310


